tim xl s. et xij d. pro le bone syluer cum seruicio inde debito

et consueto plegius alter alterius.
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Mos side.

Assedatur alia pars inde Malcomo merschel junior! soluendo inde xvj s. viij d. cum
seruicio inde debito et consueto.

Nota. Alia pars assedatur gilberto Stewart soluendo xviij s. annuatim cum le bone siluer

et ceruisio inde debito et cousueto plegio Johanni glen.

titokbrig.

Assedatur vna pars inde Alano Knok soluendo annuatim xvj s. viij d. cum bonsiluer

et seruicio inde debito et consueto plegio dauid Stewart.

Pars gilberti Stewart assedatur thome Stewart filio dicti gilberti post mortem patris

Nota. soluendo annuatim xviij s. cum le bone siluer et seruicio inde debito et consueto

plegio Andrea Stewart.

Auchingone per totum.

in anno ix lib.

iij s. iiij d.

xiij| dd. pultrie.

Assedatur vna pars inde roberto clerk soluendo annuatim xvj s. xviij d. le bou siluer et

cane foullis cum alio seruicio debito et consueto plegio Jacobo or.

Assedatur Johanni Mwr de Estir Caldwell et filio suo naturali Wil. Mwr soluendo annua-

tim xl'
1

s. et xij d. pro le bonesiluer viz. de neder xl" s. land besyd Sanct

Ninianis chapell cum alio seruicio debito et consueto facta in Augusto in anno Domini

xxxiiij coram hiis testibus Jacobo Schaw vicario de Kilibarquhan Matheo Walker

vicario de Troon et Johanne Abernethy cum aliis diuersis.

ffultone.

viij lib. vj s. viij d.

et xij dd. vj pultrie.

Assedatur vna pars inde Jacobo bute post dimissionem relicte Johanni paslay solu-

endo annuatim xx s. cum seruicio debito et consueto.

Assedatur vna pars hide petro brone soluendo Iiij s. iiij d. cum seruicio inde debito

et consueto.

Alia pars inde assedatur Johanni mechelson soluendo inde annuatim xiij s. iiij d.

cum seruicio inde debito et consueto sicut alii tenentes faciunt.

Assedatur vna pars Johanni broun soluendo annuatim Iiij s. iiij d. cum seruicio inde

debito et consueto plegio Roberto Symson.
Assedatur vna pars Alexandro bute soluendo annuatim xx s. cum seruicio inde

debito et consueto plegio Wilelmo Symson.
Assedatur vna pars Roberto Symson soluendo annuatim xx s. cum le bonys et seruicio

inde debito et consueto plegio Wilelmo Symson.
Assedatur vna eiusdem Johanni brone soluendo annuatim xiij s. iiij d. cum seruicio

inde debito et consueto plegio Johanne brone.

Assedatur alia pars Johanni Symson soluendo annuatim xx s. xij pultrie cum le

bonys et cariggio et seruicio debito et consueto.